
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 6. - 12. července 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

6.7.2015
06. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Litovelská, Hlášení é Stanice Olomouc Tekoucí voda z prasklého potrubí. Policie ČR

04:11:03 pé es komerční banka

06. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Kaplického, vosí hnízdo u Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

12:14:11 bazénu

06. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Lipnická SŽDC Přerov Likvidace požáru trávy v profilu tratě.

16:06:32

06. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Vítězná, žena v Stanice Litovel Prověření podezření na zraněnou osobu. Policie ČR

17:05:27 bytě neotvírá 

06. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Hněvotínská, tekoucí Stanice Olomouc Jednotka provedla uzavření vody a Policie ČR

17:39:39 voda z bytu odčerpání.

06. 07. 2015 Prostějov, Přemyslovice, Přemyslovice, vosí Stanice Konice Likvidace vosího hnízda.

18:50:17 hnízdo na půdě

06. 07. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, sražený Stanice Kojetín, SŽDC Přerov Sražená osoba. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

20:21:05 muž na trati Zdravotnická záchranná služba, 

Obecní policie

06. 07. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Nádražní Stanice Kojetín Pálení kabelů. Policie ČR, Obecní policie

21:52:25

7.7.2015
07. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Dukelská, tekoucí Stanice Olomouc Uzavření přívodu vody v domě a vysatí Policie ČR

00:12:01 voda od sousedů bytu.

07. 07. 2015 Přerov, Lověšice, ZOČ - přečerpání cisterny SŽDC Přerov ZOČ - přečerpání cisterny s močovinou.

07:57:40 s močovinou

07. 07. 2015 Olomouc, Újezd, Haukovice, sršní hnízdo Stanice Uničov Likvidace sršního hnízda na půdě. 

08:25:30 na půdě

07. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Olomoucká,  únik Stanice Prostějov Likvidace úniku náplně z autobaterie na 

08:30:10 náplně z autobaterie vozovku.

07. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Na Hrázi, Stanice Hranice Snesení pacientky z bytu do sanitního Zdravotnická záchranná služba, 

08:31:13 snesení pacientky vozu. Obecní policie

07. 07. 2015 Šumperk, Janoušov, Janoušov, vosí hnízda Štíty 1 - H Likvidace vosích hnízd v areálu dětského 

09:36:26 na stromě u dětského tábora tábora.

07. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Žerotínovo nám., Stanice Přerov Čerpání vody ze sklepa.

09:59:18 voda ve sklepě

07. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Panorama, vosy u rod. Stanice Šumperk Jednotka nezasahovala, předán kontakt na 

10:52:14 domku specializovanou firmu.

07. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kratochvílova,  Stanice Přerov Požár odpadu v popelnici. Policie ČR

10:58:21 požár odpadu u banky

07. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Novosady, Stanice Litovel Dopomoc při manipulaci s nemohoucí 

11:09:38 zvednutí pacienta osobou. 

07. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, Lechovice, dohašení Stanice Litovel, Loštice 1 - PH, Pavlov Prolití požářiště po vypalování trávy. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



11:45:22 požáru pole 

07. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovská, Stanice Uničov Psi ve vozidle - auto otevřeno před Policie ČR, Obecní policie

12:02:51 zavřená zvířata v autě příjezdem jednotky. 

07. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk Otevření bytu - exitus uživatelky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:53:11 otevření bytu uvnitř osoba služba

07. 07. 2015 Olomouc, Hnojice, Hnojice, únik plynu z Stanice Šternberk Měření koncetrací při porušení plynové Plynárenská pohotovostní služba

13:17:05 přípojky přípojky.

07. 07. 2015 Šumperk, Kosov, vosy v areálu dětského Stanice Zábřeh Likvidace vosího hnízda.

14:03:48 tábora

07. 07. 2015 Prostějov, Skřípov, Skřípov,  požár v lese Stanice Prostějov, Stanice Konice, Požár lesního porostu. Policie ČR

14:53:16 Brodek u Konice H, Konice 2

07. 07. 2015 Olomouc, Hodolany, Tovární, požár trávy Stanice Olomouc Likvidace požáru trávy. Policie ČR

17:48:00 za zorou u trati

07. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, tř. Spojenců, požár na Stanice Olomouc, Chválkovice Požár na terase uhašen pře příjezdem Policie ČR

17:53:28 terase jednotky.

07. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Osoba zavřená ve výtahu. Obecní policie

18:23:33 Bečvou I-Město, Na Bečvě, osoba 

uzavřená ve výtahu

07. 07. 2015 Olomouc, ZOZ - pomoc cestujícím s SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava (MSK) ZOZ - pomoc cestujícím s výstupem z 

18:28:05 výstupem z vlaku vlaku.

07. 07. 2015 Olomouc, Luká, ZOČ - likvidace vosího Ješov H ZOČ - likvidace vosího hnízda na žádost 

18:50:00 hnízda v domově starosty.

07. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Tyršova, vosí hnízdo Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

18:56:19

07. 07. 2015 Olomouc, Krčmaň, Krčmaň, auto na střeše Stanice Olomouc, Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:11:43 služba

07. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Brabansko, šedá Stanice Přerov Neznámá látka v řece Bečvě. Policie ČR, Ostatní subjekty(název), 

20:25:58 látka vytéká do bečvy Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

07. 07. 2015 Prostějov, Klopotovice, Klopotovice, hnůj Stanice Prostějov, Klopotovice Požár kopky hnoje. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

20:48:02 na poli

07. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Nasobůrky, u kapličky Stanice Litovel Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:04:45 služba

07. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Neznámá látka. Policie ČR, Obecní policie, Org. 

21:18:08 Plynárenská, ropná látka  na ulici životního prostředí (ČIŽP atd.)

07. 07. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Janošíkova, Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Odchycení papouška na stromě.

21:19:52 papoušek na stromě

07. 07. 2015 Prostějov, Prostějovičky, Prostějovičky, Prostějovičky H Likvidace vosího hnízda.

21:22:23 vosy na zahradě

07. 07. 2015 Prostějov, Protivanov, Protivanov, Protivanov 1 ZOČ - likvidace vosího hnízda.

21:33:43 Sokolská, ZOČ - vosí hnízdo

07. 07. 2015 Olomouc, Lipina, Lipina, směr Horní Stanice Šternberk Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

22:35:19 loděnice

8.7.2015
08. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, U Bělidla, Požární stanice Kontrola skladu CO v Jeseníku po příchodu Policie ČR

02:05:11 Jeseník, HZS OLK, objekt č. 2569 elektronického zabezpečovacího hlášení. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



08. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Stanice Šumperk, Staré Město 1 Odklizení stromů z bungalovu. Policie ČR

03:42:29 Kladská, spadlý strom na bungalov

08. 07. 2015 Šumperk, Hanušovice, Potůčník, strom Stanice Šumperk Strom přes cestu. Policie ČR

03:44:40 přes cestu

08. 07. 2015 Šumperk, Malá Morava, strom přes cestu Hanušovice 1 - H P, Malá Morava Strom přes cestu.

03:49:34

08. 07. 2015 Šumperk, Branná, Branná, strom přes Stanice Jeseník Strom přes cestu. Policie ČR

03:56:35 cestu směr Ostružná

08. 07. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, strom přes cestu Štíty 1 - H Strom přes cestu. Policie ČR

03:57:08

08. 07. 2015 Šumperk, Krchleby, Krchleby, strom přes Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Stromy přes cestu. Policie ČR

03:57:35 cestu směr Řepová

08. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Kunčice, evakuace Stanice Jeseník, Stanice Šumperk, Stromy přes komunikaci směrem k Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

04:01:38 dětského tábora Branná - H, Hanušovice 1 - H P, Staré dětskému táboru. rozvodných závod

Město 1

08. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Prievidzská, strom nad Stanice Šumperk, Šumperk Temenice Jednotka nezasahovala z důvodu 

04:04:25 vozidly - H nebezpečí pádu stromu na vozidla.

08. 07. 2015 Prostějov, Dzbel, strom v Nectavském Stanice Konice Strom přes cestu. Policie ČR

04:04:43 údolí

08. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Puškinova, snesení Šumperk Temenice - H Snesení pacienta pro ZZS. Obecní policie

04:12:21 pacienta pro záchranku

08. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Polská, Zlaté Hory 1 - PV Stromy přes komunikaci. Policie ČR

04:16:30 stromy přes cestu směr Polsko

08. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Ondřejovice, strom Stanice Jeseník Strom přes cestu - jednotka již nic Policie ČR

04:17:36 směr Mikulovice nenašla.

08. 07. 2015 Prostějov, Ochoz, strom přes cestu Stanice Konice Odstranění stromů z komunikace. Podniky, firmy

04:17:54

08. 07. 2015 Šumperk, Jindřichov, stromy přes cestu Jindřichov H Spadlé stromy přes komunikaci.

04:19:50 směr Habartice

08. 07. 2015 Olomouc, Štěpánov, trať Štěpánov - SŽDC Přerov Větve na železniční trati.

04:29:24 Červenka,  větve

08. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Dolní Bušínov, stromy Stanice Zábřeh Strom přes cestu.

04:35:08 přes cestu

08. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Vítězná, strom Stanice Litovel Stromy na autě. Policie ČR

04:42:39 na autě před domem

08. 07. 2015 Šumperk, Malá Morava, Malá Morava Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Spadlé dráty elektrického vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

04:47:09 rozvodných závod

08. 07. 2015 Šumperk, Hanušovice, Potůčník, sloupy s Hanušovice 1 - H P Spadlý strom na dráty elektrického vedení. Policie ČR

04:53:27 elektrickým vedením

08. 07. 2015 Šumperk, Šléglov, stromy přes cestu Staré Město 1 Stromy přes cestu.

05:20:42

08. 07. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, strom přes Stanice Litovel Strom přes cestu. Policie ČR

05:21:27 cestu mezi Vlčicemi a Žadlovicemi

08. 07. 2015 Šumperk, Branná, Branná, osobní vlak ve SŽDC Česká Třebová (PaK), Stanice Strom na železniční trati. SÚS - Správa a údržba silnic

05:26:55 stromě, bez zranění Jeseník, SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava 

(MSK)

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



08. 07. 2015 Prostějov, Rakůvka, strom přes cestu Stanice Konice Strom přes cestu.

04:50:04

08. 07. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, strom přes cestu Stanice Zábřeh, Štíty 1 - H Strom přes cestu. Policie ČR

05:31:39

08. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Stromy přes cestu. Policie ČR

05:39:04 Rožmitálská, stromy přes cestu

08. 07. 2015 Šumperk, Nový Malín, Plechy, auto na Stanice Šumperk, Nový Malín Nehoda osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:03:51 střeše bez zaklínění služba

08. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Zlaté Hory 1 - PV Větve na drátech. Pohotovostní služba el. rozvodných 

06:12:37 Rožmitálská, větve na drátech závod

08. 07. 2015 Šumperk, Maletín, Nový Maletín, strom Maletín Strom přes cestu.

06:19:19 směr Svojanov

08. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Zlaté Hory 1 - PV Strom přes cestu.

06:25:56 Myslbekova, strom přes cestu.

08. 07. 2015 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Velké Losiny 1 Střecha na autě.

06:29:19 Bukovická, přístřešek spadl na prázdné 

auto.

08. 07. 2015 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín Nový Malín Spadlý strom na cestu. Policie ČR

07:05:51

08. 07. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Horní Lipová, strom Stanice Jeseník Odstranění padlého stromu. Policie ČR

07:11:35 na drátech elektrického vedení

08. 07. 2015 Olomouc, Hodolany, Jungmannova, část Stanice Olomouc Likvidace částí stromů spadlých na 

07:12:13 stromu na vozidle komunikaci.

08. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Nová Seninka Hanušovice 1 - H P Odstranění stromů z komunikace. Policie ČR

07:19:31

08. 07. 2015 Šumperk, Loštice, Vlčice, stromy na Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Nahlášeny stromy na komunikaci, 

07:37:12 komunikaci jednotky nic nenašly.

08. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, ZOČ - Doplnění pitné Mohelnice 1 - PVH ZOČ - Doplnění pitné vody do rezervoáru.

08:16:28 vody do zerezvoáru

08. 07. 2015 Přerov, Přerov VIII-Henčlov, před Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:39:22 henčlovem od přerova služba

08. 07. 2015 Šumperk, Jindřichov, směr pekařov Jindřichov H Likvidace stromů z komunikace.

08:59:30 popadané stromy

08. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Chrastice, směr Hanušovice 1 - H P, Staré Město 1 Likvidace stromů z komunikace.

09:12:58 Hynčice, stromy na komunikaci

08. 07. 2015 Blansko, Žďárná, taktické cvičení požár Stanice Prostějov, Protivanov 1 Taktické cvičení - požár zemědělské 

09:13:55 zemědělské budovy budovy.

08. 07. 2015 Přerov, Bělotín, Nejdek, směr nejdek Stanice Hranice, Bělotín 2 - H Nenahlášené pálení - probíhající Policie ČR

09:18:03 vpravo rekultivace.

08. 07. 2015 Prostějov, Laškov, Laškov, před zámkem Stanice Prostějov, Stanice Konice, Odstranění nebezpečné větve.

09:30:19 větev nad chodníkem Laškov

08. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Staré Město, sídl. Staré Město 1 Likvidace nalomené části stromu.

09:45:18 1. máje

08. 07. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, čištění Bělá pod Pradědem ZOČ - čištění komunikací na příkaz 

09:59:43 komunikací starosty obce.

08. 07. 2015 Olomouc, Slavonín, Kyselovská, křižovatka Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



10:28:49 s ulicí pod kostelem osobního automobilu s motocyklem. služba

08. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Komenského, Stanice Přerov Odebrání balíčků s neznámou látkou. Policie ČR

11:15:45 Restaurace u lumíra, sáček s bílým 

práškem

08. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Nová Seninka, Staré Město 1 Likvidace spadených stromů přes cestu.

11:59:57 Spadené stromy přes cestu

08. 07. 2015 Šumperk, Branná, nalomená část stromu u Branná - H Likvidace nalomené části stromu.

12:02:07 zbrojnice

08. 07. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Domašov, Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem Likvidace nalomených částí stromu.

12:37:49 zlomené větve vzrostlé lípy

08. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Stanice Šumperk, Staré Město 1 Likvidace stromů z komunikace.

15:05:59 Hajmrlov, stromy na komunikaci před 

08. 07. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Padlých Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Požár v bytě- uhašen před příjezdem HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

15:16:17 hrdinů, plameny v patře domu Kojetín, Kojetín 2 jednotky. jednotky PO, HZS ČR a jednotky PO, 

HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

Obecní policie

08. 07. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Horní Lipová, strom SŽDC Česká Třebová (PaK) Odstranění stromu z kolejí jednotkou 

15:51:37 na kolejích SŽDC.

08. 07. 2015 Olomouc, Bouzov, Doly, padlé stromy a Stanice Litovel, Bouzov 1 Likvidace stromu na komunikaci. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

16:37:04 elektrické vedení rozvodných závod

08. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Snesení pacientky na žádost ZZS.

16:50:22 Galašova, snesení rozměrnější pacientky

08. 07. 2015 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, strom Stanice Prostějov, Mostkovice H Odstranění spadlého stromu z 

18:37:47 přes cestu u hřbitova směr smržice komunikace.

08. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Palackého, polyfunkční Stanice Jeseník Otevření bytu za asistence policie. Obecní policie

18:47:12 dům palackého ohlašovatel čeká venku

9.7.2015
09. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Čidlo EPS - planný poplach.

01:04:12 Družstevní, é pé es hela mohelnice

09. 07. 2015 Prostějov, Plumlov, Plumlov, nehoda bez Stanice Prostějov, Plumlov 1 Dopravní nehoda bez zranění. Policie ČR

06:37:09 zranění směr mostkovice

09. 07. 2015 Přerov, Kokory, Kokory, dvě osobní vozidla Stanice Přerov Dopravní nehoda dvou vozidel se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:54:34 jedno zranění směr brodek zraněním. služba

09. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Karla Čapka, vosí hnízdo Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

08:11:21 na městském úřadě

09. 07. 2015 Olomouc, Senice na Hané, Senice na SŽDC Přerov ZOČ - proplach propustku na nádraží Místní služby

08:34:13 Hané, proplach propustku na nádraží

09. 07. 2015 Prostějov, Konice, Konice, Cihelna I, vosí Stanice Konice Likvidace vosího hnízda.

08:51:00 hnízdo

09. 07. 2015 Prostějov, Ptení, Ptenský Dvorek, vosí Stanice Konice, Ptení Likvidace vosího hnízda.

08:52:34 hnízdo

09. 07. 2015 Šumperk, Malá Morava, Vojtíškov, stromy SŽDC Česká Třebová (PaK), Stanice Odstranění spadlých stromů z kolejového 

10:44:00 na železniční trati Šumperk svršku.

09. 07. 2015 Šumperk, Jindřichov, Habartice, nahnutý Stanice Šumperk, Jindřichov H Odstranění poškozené lípy, hrozící pádem.

11:15:03 strom nad komunikací

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



09. 07. 2015 Olomouc, Lutín, Lutín, Jana Sigmunda, Planý poplach- porucha čidla EPS.

15:07:02 signalizace é pé es John Crane Sigma Lutín 

09. 07. 2015 Prostějov, Dobrochov, Dobrochov, po staré Stanice Prostějov, Dobrochov Likvidace spadlé třešně z komunikace. Policie ČR

15:37:14 cestě směr Vranovice

09. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Macharova, jabloň Stanice Přerov Odstranění stromu opřeného o přístřešek.

15:44:16 padlá na přístřešku

09. 07. 2015 Šumperk, Moravičany, Moravičany, Stanice Litovel, Moravičany H Odstranění nalomené větve nad domem.

16:39:07 nalomená vrba nad domem a cestou

09. 07. 2015 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, U Bohuňovice 1 - H ZOČ - likvidace vosího hnízda.

18:01:49 stavu, ZOČ - vosí hnízdo na domě

09. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Hněvotínská, Došetření požáru v areálu autoservisu.

21:04:12 došetření požáru ZPP

10.7.2015
10. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Prievidzská, otevření Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost PČR, uvnitř nikdo Policie ČR

01:07:30 bytu nenalezen. 

10. 07. 2015 Přerov, Olšovec, Olšovec, směr Potštát, Stanice Hranice Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

07:17:18 osobní a nákladní auto

10. 07. 2015 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Břuchotín, Stanice Olomouc, Senice na Hané 1 - Požár přístřešku u rodinného domu. Policie ČR

07:20:02 Družby národů, plameny z přístřešku H

10. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, V Stanice Hranice, SŽDC Přerov Sražené zvíře na kolejišti. Obecní policie

07:58:26 Poli, za philipsem sražené zvíře na kojejích

10. 07. 2015 Přerov, Černotín, Černotín, vosí hnízdo pod Stanice Hranice Likvidace vosího hnízda.

08:20:24 střechou

10. 07. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na SŽDC Přerov ZOČ - jeřábové práce na nádraží. 

08:21:30 Hané, ZOČ - jeřábové práce na nádraží

10. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Přerov, Stanice Lipník nad Porušená plynová přípojka. Policie ČR, Obecní policie, Plynárenská 

08:36:43 Bečvou I-Město, Svat. Čecha, únik plynu z Bečvou pohotovostní služba

překopnuté přípojky

10. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, na Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Nehoda dvou vozidel s vyproštěním osob. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:56:25 mohelnickém kopci služba

10. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, Veselí, nakloněný Stanice Litovel Nakloněný kamion nad příkopou. Policie ČR

11:49:14 kamion nad příkopou

10. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Karla Čapka, Na mateřské Stanice Jeseník Likvidaci vosího hnízda v mateřské školce.

12:39:16 školce

10. 07. 2015 Olomouc, Luká, Luká, únik pé há em z Stanice Prostějov, Stanice Konice Likvidace olejové skvrny a čerpání oleje z Policie ČR

13:38:19 kamionu na autobusové zastávce nákladního vozidla.

10. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Dukelská, plastový Stanice Olomouc Požár plastového kontejneru s papírem. Policie ČR

13:59:16 kontejner

10. 07. 2015 Šumperk, Rohle, Janoslavice, požár Stanice Uničov, Rohle Požár odpadu. Policie ČR

14:41:45 odpadu za hřištěm

10. 07. 2015 Přerov, Skalička, Skalička, požár strniště Stanice Hranice, Opatovice 1, Požár strniště. Policie ČR

14:50:19 Skalička směr Zámrsky Skalička, Kelč (ZLK)

10. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Dobnerova, kouř ze Stanice Olomouc Zakouření z motoru osobního vozidla - Policie ČR

14:57:08 zaparkovaného auta, parkoviště u billy technická závada.

10. 07. 2015 Přerov, Troubky, Troubky, směr tovačov, Stanice Přerov, Troubky - H Likvidace uniklého oleje z traktoru. Policie ČR, Ostatní ústřední orgány 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



14:59:11 olejová skvrna asi dva kilometry státní správy, SSÚD - Středisko správy 

a údržby dálnic

10. 07. 2015 Olomouc, R. 46 kilometr 35, směr Stanice Olomouc, Stanice Prostějov, Hromadná nehoda pěti automobilů na Policie ČR

15:10:12 Olomouc, pět aut Olšany u Prostějova 1 - H, Prostějov - rychlostní silnici R46.

Vrahovice 2 - H

10. 07. 2015 Olomouc, Troubelice, Troubelice, Stanice Olomouc, Stanice Uničov, Požár trávy v blízkosti pole s obilím. Policie ČR

16:13:48 doutnající  pole s obilím Troubelice 2, Uničov 2 - H, Libina 1 - 

H

10. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, J. z Poděbrad, malé Stanice Šumperk Otevření zabouchnutého bytu, dítě uvnitř. Policie ČR

16:19:27 dítě v bytě

10. 07. 2015 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, Hustopeče Stanice Hranice, Hustopeče nad Likvidace spadlého stromu. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

16:20:18 nad Bečvou Bečvou 1

10. 07. 2015 Jeseník, Bukovice, Rejvízská, nalomená Stanice Jeseník Odstranění nalomené větve. Policie ČR

16:28:04 větev před domem

10. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Fanderlíkova, paní v Stanice Prostějov Otevření bytu s osobou uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:32:12 bytě, neotvírá služba, Obecní policie

10. 07. 2015 Prostějov, Tištín, D. 1 kilometr 240, auto v Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Likvidace následků po dopravní nehodě na HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:53:54 příkopě, směr Zlín Kojetín D1. Zdravotnická záchranná služba

10. 07. 2015 Přerov, Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Požár trávy a keřů u kolejiště. HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

17:21:02 Hanou, od podjezdu u kolejí Kojetín, Kojetín 2 , Měrovice nad jednotky PO, HZS ČR a jednotky PO, 

Hanou, SŽDC Přerov HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

10. 07. 2015 Olomouc, Jívová, Jívová, směr vojenský Stanice Šternberk, Domašov nad Likvidace požáru přístřešku. Policie ČR

17:25:17 újezd hoří chatka Bystřicí, Jívová, Moravský Beroun 1 PH

10. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Lipník nad Bečvou 2 ZOČ - doprava vody pro technické služby.

17:50:12 Bečvou I-Město, Novosady, ZOČ - doprava 

vody pro technické služby

10. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Obránců míru, Stanice Zábřeh Likvidace sršního hnízda. Majitel RD 

17:52:59 sršni v půdním prostoru alergik.

10. 07. 2015 Olomouc, Pavlovičky, U podjezdu, SŽDC Přerov Vykolejení vagónu.

18:11:14 vykolejení vagónu v depu českých drah

10. 07. 2015 Olomouc, Štěpánov, ZOČ - vosí hnízdo v Štěpánov H ZOČ - Likvidace vosího hnízda v psím 

18:19:43 psím útulku útulku.

10. 07. 2015 Olomouc, Neředín, Pražská, na křižovatce Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

23:59:12 Pražské a Míru osobních vozidel. služba

11.7.2015
11. 07. 2015 Přerov, Skalička, Skalička, jednopatrový Stanice Hranice, Opatovice 1, Likvidace požáru rodinného domu. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

01:12:53 dům Skalička, Kelč (ZLK)

11. 07. 2015 Olomouc, Mladeč, R. 35 kilometr 244 a půl Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

03:00:07 směr Mohelnice dodávky se zvěří.

11. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice, Hranice 2 Zahoření potravin na plotně-beze škody. Policie ČR

05:40:49 Hromůvka, kouř z bytu druhého patra

11. 07. 2015 Přerov, Teplice nad Bečvou, za podjezdem Stanice Hranice Hlášený požár pneumatiky kamionu, Policie ČR

05:43:27 hořící pneumatika nepotvrzeno - technická závada na 

vozidle. 

11. 07. 2015 Olomouc, Křelov-Břuchotín, R. 35 dvě Stanice Olomouc Úklid vozovky po nehodě dvou osobních Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



07:13:24 osobní auta bez zranění směr Mohelnice vozidel.

11. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Wolkerovy sady, dotná Stanice Zábřeh Zahoření starého skáceného stromu. Policie ČR, Obecní policie

09:12:11 strom ve wolkerových sadech

11. 07. 2015 Prostějov, Ochoz, směr Rakůvka, strom na Stanice Konice Likvidace stroma na telefonních drátech.

09:41:34 drátech

11. 07. 2015 Olomouc, Lošov, otevření chaty paní uvnitř Stanice Olomouc Otevření chaty. Osoba uvnitř exitus. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:30:49 se neozývá služba

11. 07. 2015 Šumperk, Kosov, Kosov, vosí hnízdo na Stanice Zábřeh Vosí hnízdo v táborové chatce.

13:53:12 chatce na dětském táboře

11. 07. 2015 Šumperk, Loučná nad Desnou, Rejhotice, Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou, Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:06:36 křižovatka na nové losiny, zaklíněná osoba Velké Losiny 1 služba

11. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, 17. listopadu, sražený Stanice Olomouc Odstranění následků nehody auta a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:01:04 motocyklista motorky. služba

11. 07. 2015 Olomouc, Újezd, Haukovice, Kotě ve studni Stanice Uničov Vytažení kotěte ze studny.

16:20:05

11. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, U Kasáren, otevření Stanice Jeseník Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

17:10:12 zabouchnutého bytu

11. 07. 2015 Olomouc, Náměšť na Hané, Náměšť na Stanice Olomouc, Stanice Litovel, Likvidace úniku vodou naředěného Policie ČR, Org. životního prostředí 

17:41:08 Hané, Bělidlo, před bývalým zemědělským Náměšť na Hané 1 - H chloridu železitého do půdy. (ČIŽP atd.)

družstvem

11. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Fügnerova, prasklá Stanice Přerov Prasklé potrubí, jednotka nezasahovala.

18:54:54 voda v panelovém domě

11. 07. 2015 Přerov, Prosenice, Prosenice, směr Grymov Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:05:49 služba

11. 07. 2015 Olomouc, Nedvězí, Štúrova, fabrika cé zet Stanice Olomouc Hlášený požár odpadu, nepotvrzeno - Policie ČR

19:12:55 imex hoří odpad na dvoře nenahlášené pálení.

11. 07. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Jánského, Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

19:49:26 otevření bytu na žádost majitele

11. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:20:15 křižovatka s ulicí věžní, tři auta se zraněním. služba, Obecní policie

zraněním

11. 07. 2015 Olomouc, Drahanovice, Lhota pod Stanice Prostějov Likvidace sršního hnízda.

20:30:56 Kosířem, odstranění sršního hnízda

11. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Gen. Svobody, snesení Stanice Šumperk Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

22:18:45 pacienta pro záchranou službu

11. 07. 2015 Olomouc, Schweitzerova, prasklé Stanice Olomouc Zastavení tekoucí vody z prasklého Policie ČR

22:25:18 vodovodní potrubí u novostavby vodovodního potrubí. 

12.7.2015
12. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Polská, zahoření Stanice Olomouc Likvidace zahoření motoru v eskalátoru. Policie ČR

01:17:57 eskalátoru v šantovce v nejvyšším patře

12. 07. 2015 Olomouc, Holice, směr Nové Sady, auto v Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:32:03 příkopě služba

12. 07. 2015 Přerov, směr na Olomouc Stanice Přerov Požár osobního automobilu. Policie ČR

06:42:14

12. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Šumavská, opalování Stanice Šumperk Opalování kabelů. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



09:00:20 kabelů ke koupališti za garážema

12. 07. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Ztracená, Stanice Uničov Požár kompostu. Policie ČR

10:21:57 hromádka dřeva začíná hořet

12. 07. 2015 Vsetín, Zašová, Zašová, požár trávy SŽDC Přerov Požár trávy.

13:09:41

12. 07. 2015 Jeseník, Žulová, Tomíkovice, vosí hnízdo Žulová 1 - H Likvidace vosího hnízda.

13:32:55

12. 07. 2015 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, strom Stanice Prostějov, Mostkovice H Provedeno odřezání a odklizení spadeného 

14:54:46 na cestě stromu.

12. 07. 2015 Olomouc, Dlouhá Loučka, Dlouhá Loučka, Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Nehoda auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:30:58 auto přes střechu lidi venku služba

12. 07. 2015 Olomouc, Neředín, tř. Míru, zaklíněná v Stanice Olomouc Dopravní nehoda dvou aut. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:40:20 autě pod Avijonem služba

12. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, hoří Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Požár osobního auta. Policie ČR

16:05:58 osobní auto u čerpací stanice

12. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Biskupské nám., u Stanice Olomouc Požár stromu. Policie ČR

16:26:13 parčíku hoří jeden strom

12. 07. 2015 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Stanice Šumperk Likvidace sršního hnízda.

18:42:52 Krenišovská, sršni v podkroví

12. 07. 2015 Přerov, Křenovice, Křenovice, strom přes Stanice Kojetín Odstranění spadlého stromu z Policie ČR

20:18:55 komunikaci od kojetína komunikace.

12. 07. 2015 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín, Stanice Šumperk Odchyt papouška.

21:45:14 papoušek na stromě

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí


